AA
, Cs ecretaria dePrefeitura Municipal O ;Plansiamento Urbano

de Pouso Alegre a, io Ambiente
Pouso Alegre, 14 de outubro de 2020.

Ofício Nº 210/2020

Protocolo Nº 192802/2020

PARA: Odair Quincote

Vereador

Referência: Corte de indivíduo arbóreo — Indicação 1451/2020

E

Prezado,

Cumprimentando-o cordialmente, informamos que para autorizarmos o corte do

indivíduo arbóreo na República do Paraguai, nº 21 — Jardim América, o requerente deverá

solicitar através do Autoatendimento da prefeitura pelo site https://pousoalegre.mg.gov.br/
clicando em Autoatendimento>Cidadão>MeioAmbiente e seguir as diretrizes para a abertura

do processo.
Certo de vossa compreensão, colocamo-nos à disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,
Assinadoalstrônicamentepor —“—

VALERIO:48246832620 Iberto Maia Valério
meesenê 182/08Bararario Mupicipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

PLANEJAMENTO
URBANOE MEIO AMBIENTE

Secretaria Municipalde PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro
PousoAlegre/MG- CEP: 37.550-036

Tel: (35) 3449-4175